
 

Brindisi “Canonico Nicola Latorre & Canonico Luigi Rossini”, ASECO S.P.A., Liceo don Quirico Punzi

 

 

 

 

 

Oggetto 
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI N. 3 AUTOBUS ELETTRICI E 
N. 2 COLONNINE DI RICARICA. BANDO DI GARA 

Numero Gara  

Importo di gara € 1.612.640,00 



Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente 
SETTORE III LAVORI PUBBLICI AMBIENTE PAESAGGIO DEL COMUNE DI 
CORATO 

Modalità TELEMATICA 

 

 

N. Lotto Cig Oggetto Importo 

LOTTO 1 B6878431C4 PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA 
DI N. 3 AUTOBUS ELETTRICI E N. 2 
COLONNINE DI RICARICA. BANDO DI GARA 

€ 1.500.000,00 

LOTTO 2 B687844297 PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA 
DI N. 3 AUTOBUS ELETTRICI E N. 2 
COLONNINE DI RICARICA. BANDO DI GARA 

€ 112.640,00 

 

 

 

• 
, per l’affidamento delle forniture in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi 

 

• 
 

• 

 

•  

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
MAUENERGY SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
VIA DEI MISSAGLIA 89, 
Milano (MI), 20142 

 
23/05/2025 

14:28 

 
n.13727 del 
23/05/2025 

 
FUTURE CHARGE SYSTEM 
MOBILITY SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

 
Via Pier Antonio Uccelli 4/b, 
Bergamo (BG), 24123 

 
23/05/2025 

15:56 

 
n.13736 del 
23/05/2025 



comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 
 
Sagelio srl società benefit 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
 

 
23/05/2025 

17:38 

 
n.13750 del 
23/05/2025 

 
KMOBILITY S.P.A. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
Via dei Missaglia 89, Milano 
(MI), 20142 

 
23/05/2025 

18:09 

 
n.13754 del 
23/05/2025 

 
NRG4YOU SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
VIA VITO DI JASI 16, Aversa 
(CE), 81031 

 
24/05/2025 

15:33 

 
n.13773 del 
24/05/2025 

 
Pagliani service srl 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
 

 
25/05/2025 

18:20 

 
n.13784 del 
25/05/2025 

 
FOOLMIND SRLS 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
Passaggio Canonici 
Lateranensi 12, Bergamo 
(BG), 24121 

 
25/05/2025 

19:39 

 
n.13786 del 
25/05/2025 

 
DIERRE DIMENSIONE RICAMBI SPA 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

 
VIA PRENESTINA 1144, 
Roma (RM), 132 

 
26/05/2025 

09:42 

 
n.13810 del 
26/05/2025 



comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 
 
LOGINET SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
 

 
26/05/2025 

09:44 

 
n.13812 del 
26/05/2025 

 
Gewiss spa 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
 

 
26/05/2025 

10:44 

 
n.13828 del 
26/05/2025 

 
ELETTROSUD SPA 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
c/da Sirò, Brolo (ME), 98061 

 
26/05/2025 

10:47 

 
n.13831 del 
26/05/2025 

 
R.ED.EL. S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
C.da Maldariti I tr. n. 14, 
Reggio di Calabria (RC), 
89131 

 
26/05/2025 

11:00 

 
n.13847 del 
26/05/2025 

 
DETAS SPA 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
VIA TREPONTI,29, Rezzato 
(BS), 25086 

 
26/05/2025 

11:27 

 
n.13864 del 
26/05/2025 

 
MYENERGY S.p.A. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

 
VIA ANGELO MORO N.109, 
San Donato Milanese (MI), 
20097 

 
26/05/2025 

11:47 

 
n.13870 del 
26/05/2025 



comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 
 
Intesys Srl 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
viale Pasubio 25/4, 25/4, 
Caldogno (VI), 36030 

 
26/05/2025 

11:59 

 
n.13873 del 
26/05/2025 

 

• Che successivamente all’arrivo delle offerte, con Determina n. 305 del 27.05.2025 ai sensi  dell’
 

  

  

  
 

 

 

 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

MAUENERGY SRL - 
P.IVA:13618250966 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: A. BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 7.26 MB 

Impronta MD5: 
4624d7337e6386cf572c264693871a

35 

• LOTTO 2 (CIG: 
B687844297)  

AMMESSA 



FUTURE CHARGE SYSTEM 
MOBILITY SRL - 
P.IVA:04421280167 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Busta amministrativa Cig 
B687844297.rar.p7m  

Dimensione file: 4.75 MB 

Impronta MD5: 
8fc37ca4b134045f68714076836496

88 

• LOTTO 2 (CIG: 
B687844297)  

AMMESSA 

Sagelio srl società benefit - 
P.IVA:08061540723 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Busta 
Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 2.35 MB 

Impronta MD5: 
4681a3ee5d73f31b807967045a812f

5a 

• LOTTO 2 (CIG: 
B687844297)  

AMMESSA 

KMOBILITY S.P.A. - 
P.IVA:10300071213 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Busta 
Amministrativa.pdf.p7m.zip.p7m  

Dimensione file: 24.64 MB 

Impronta MD5: 
d67f4091769aff6c70236fdd5ee8967

3 

• LOTTO 1 (CIG: 
B6878431C4)  

AMMESSA 

NRG4YOU SRL - 
P.IVA:03964870616 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA AMM.VA.rar.p7m  

Dimensione file: 5.34 MB 

Impronta MD5: 
63714de09f0a0ea39bf90611b49558

dc 

• LOTTO 2 (CIG: 
B687844297)  

AMMESSA 

Pagliani service srl - 
P.IVA:08076291007 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: 1 - AMMINISTRATIVA  
2.zip.p7m  

Dimensione file: 27.61 MB 

Impronta MD5: 
02a289e290fe06c9783da12dbf1046

a9 

• LOTTO 1 (CIG: 
B6878431C4)  

AMMESSA 

FOOLMIND SRLS - 
P.IVA:10901660968 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 0.00 MB 

Impronta MD5: 
9318cda288b8c6aa45197036c17d4

ec5 

• LOTTO 2 (CIG: 
B687844297)  

NON AMMESSA 
Motivazione: La busta A contenente 
la documentazione amministrativa 
risulta completamente vuota. La 
dimensione del file è di  2,67 KB 



DIERRE DIMENSIONE RICAMBI 
SPA - P.IVA:01882951005 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Busta 
Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 6.68 MB 

Impronta MD5: 
f58c82e463433ba7351b5c3c1b8e42

50 

• LOTTO 1 (CIG: 
B6878431C4)  

AMMESSA 

LOGINET SRL - P.IVA:12907740158 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Busta 
amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 1.34 MB 

Impronta MD5: 
9886569b84fe4e8f7beabc15b9bf50a

9 

• LOTTO 2 (CIG: 
B687844297)  

AMMESSA CON RISERVA 
Motivazione: L’O.E. LOGINET S.R.L. 

ha presentato la cauzione 
provvisoria di € 405,50  anziché  di € 

2.703,36 omettendo di allegare  
documentazione e/o certificazioni 

che legittimano la riduzione. 
Inoltre per quanto attiene al 

possesso dei requisiti speciali ha 
indicato il fatturato globale e un solo 

servizio analogo. 
Si chiede, pertanto, di presentare, 
entro e non oltre le ore 13,00 del 

giorno   11/06/2025, la 
documentazione e/o certificazioni 
che giustificano la riduzione della 

cauzione nonché una dichiarazione 
da cui si evinca, in maniera chiara e 

puntuale, il possesso di tutti i 
requisiti richiesti (fatturato globale, 

fatturato specifico e aver eseguito n. 
2 forniture analoghe a quelle oggetto 

dell’appalto). 
 
 

Gewiss spa - P.IVA:00385040167 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA (5).zip.p7m  

Dimensione file: 10.17 MB 

Impronta MD5: 
1d59e32f362ce246e464a60f459008

52 

• LOTTO 2 (CIG: 
B687844297)  

AMMESSA 

ELETTROSUD SPA - 
P.IVA:00793880832 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Busta 
Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 9.31 MB 

Impronta MD5: 
02ebcbe6f63e5ee33521d981953312

b7 

• LOTTO 2 (CIG: 
B687844297)  

AMMESSA 



R.ED.EL. S.R.L. - 
P.IVA:00361930803 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 4.71 MB 

Impronta MD5: 
0b5a1cfca375822d4a81d59f7484fc6

4 

• LOTTO 2 (CIG: 
B687844297)  

AMMESSA CON RISERVA 
Motivazione: L’O.E.  ha omesso di 
dichiarare nella documentazione  

presentata il possesso dei requisiti di 
carattere speciale di cui al 

disciplinare di gara 
Si chiede, pertanto, di presentare, 
entro e non oltre le ore 13,00 del 

giorno   11/06/2025,  una 
dichiarazione da cui si evinca, in 

maniera chiara e puntuale, il 
possesso di tutti i requisiti richiesti 

(fatturato globale, fatturato specifico 
e aver eseguito n. 2 forniture 

analoghe a quelle oggetto 
dell’appalto. 

DETAS SPA - P.IVA:02917420172 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: DOC AMM ZIP FIRMA 
DIG.zip.p7m  

Dimensione file: 6.27 MB 

Impronta MD5: 
500c497471e3341fb17d37cd5adcd4

36 

• LOTTO 2 (CIG: 
B687844297)  

AMMESSA CON RISERVA 
Motivazione: L’O.E. Detas s.p.a. ha 
omesso di presentare il DGUE e per 
quanto attiene i requisiti speciali di 

cui al disciplinare di gara ha allegato 
i bilanci per la dimostrazione del 

requisito del fatturato globale. Dalla 
documentazione presentata non si 
evince il possesso dei requisiti del 
fatturato specifico pari ad almeno € 
112.640,00 e di aver eseguito  n. 2 
forniture analoghe a quelle oggetto 

dell’appalto. 
Si chiede, pertanto, di presentare, 
entro e non oltre le ore 13,00 del 

giorno 11/06/2025, il DGUE e una 
dichiarazione da cui si evinca, in 

maniera chiara e puntuale, il 
possesso degli ulteriori requisiti 

richiesti. 
 

MYENERGY S.p.A. - 
P.IVA:05528670960 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: 1_BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 15.83 MB 

Impronta MD5: 
b068d675d170bb494ffb20b15b500f6

6 

• LOTTO 2 (CIG: 
B687844297)  

AMMESSA 



Intesys Srl - P.IVA:02278200247 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Busta amministrativa.zip  

Dimensione file: 5.08 MB 

Impronta MD5: 
5c9f98fa66504257c4ad6b4bbd1b76

74 

• LOTTO 2 (CIG: 
B687844297)  

AMMESSA CON RISERVA 
Motivazione: L’O.E.  INTESYS 

S.R.L.  ha omesso di presentare il 
DGUE e non risulta dalla 

documentazione  presentata il 
possesso dei requisiti di carattere 

speciale di cui al disciplinare di gara 
Si chiede, pertanto, di presentare, 
entro e non oltre le ore 13,00 del 

giorno 11/06/2025, il DGUE e una 
dichiarazione da cui si evinca, in 

maniera chiara e puntuale, il 
possesso di tutti i requisiti richiesti 

(fatturato globale, fatturato specifico 
e aver eseguito n. 2 forniture 

analoghe a quelle oggetto 
dell’appalto. 

 

Si procede di conseguenza all’
 

per l’esame della documentazione 
attivato e per proseguire in seduta pubblica con l’apertura delle buste 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il segretario verbalizzante 

 


